Федоровское городское поселение

Тосненский район Ленинградской области

Администрация

Постановление

28.09.2018  № 410
О дополнении Перечня муниципального имущества, являющегося собственностью Федоровского городского поселение Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.10.2017 № 282 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, являющегося собственностью Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Федоровского городского поселении Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Передать сведения о дополнении Перечня в администрацию муниципального образования Тосненский район Ленинградской области не позднее 5 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления;
3. Представить в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области сведения о дополнении Перечня в течение 10 рабочих дней с момента принятия настоящего постановления;

        4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Рысюкову Л. В.

Глава администрации
   А. С. Маслов
Приложение
к постановлению администрации

Федоровского городского поселения
Тосненского района
Ленинградской области

от 28. 09. 2018№ 410
Перечень муниципального имущества, являющегося собственностью Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества и другие сведения, позволяющие индивидуализировать муниципальное имущество
	Адрес (местонахождение) объекта муниципального имущества
	Целевое использование имущества
	Реквизиты договора аренды, сроки договора
	Отметка о внесении в перечень
	Отметка об исключении из перечня

	Дата
	Основание
	Дата
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Встроенные нежилыепомещения № 1-4. площадью 36,0 кв. м, кадастровый номер 47-78-29/054/2005-022
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район,

Г.п. Федоровское,

ул. Центральная, д. 6а
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Свободно от прав третьих лиц
	12.10.2017
	Постановление администрации от 12.10.2017  № 283

	2
	Персональный компьютер

IntelPentium
Dual-CoreE 5700

Windows XP
	Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район,

Г.п. Федоровское,

ул. Шоссейная, д. 12а
	Для ведения предпринимательской деятельности
	Свободно от прав третьих лиц
	28.09.2018
	Постановление администрации от 28.09.2018  № 410